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Nr 167.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 12 augusti 1914. 
» » » i andra kammaren den 12 augusti 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majds proposition angående upplåtande av lägenheter från 
till Vassgårda kronopark i Värmlands och Örebro län 
hörande fastigheter.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 106.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 20 juni 1914 avlåten proposition, nr 210, 
kar Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen med
giva, att följande områden av Vassgårda kronopark, nämligen dels tjuguen 
till 507/g6o mantal Södra Höje litt. A, 211/48o mantal Mellan Höje litt. Da, 
1<J/1960 mantal Mellan Höje litt. Cb, 1 7g4 mantal Norra Höje litt. Ba och 
299/7G8oJ mantal Norra Höje litt. Ab i Varnums socken av Värmlands län 
hörande försäljningslotter, betecknade med A + Ha, B, C, D, E, Ea + Fb, 
Ga + Gb -f Gc, Ia + Ib, K, L, M, N, O, P, Q, Ii, U + Hb, V, X, Y och Z, dels 
tio till 1 mantal Norra Sörby och 1 mantal Södra Sörby i samma socken och län 
hörande försäljningslotter, betecknade med A, B, C, D, E, F, G, H, I och K, 
dels ock den till 1 mantal Kväggen nr 1 i Bjurtjärns socken av Örebro 
län hörande lägenheten Krogen må var för sig med i statsrådsprotokollet 
angivet område — dock med iakttagande av vad domänstyrelsen föreslagit 
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i fråga om utfartsväg för lotten E av Sörby samt om uppdelning av den 
genom lotterna av Sörby gående väg — från vederbörande hemman upp
låtas, lotterna A-fila samt TJ-fHb av Höje ävensom lotten A av Sörby 
genom försäljning å offentlig auktion till den högstbjudande under de i 
kungl. brevet den 29 maj 1874 stadgade villkor samt övriga lotter av 
Höje och Sörby ävensom lägenheten Krogen enligt kungörelsen den 17 
oktober 1918 angående grunder för upplåtande av egnahem slägenheter 
från vissa kronoegendomar och med iakttagande av de i kung], brevet till 
domänstyrelsen samma dag meddelade närmare bestämmelser i fråga om 
tillämpningen av berörda grunder samt med förbehåll om skyldighet för 
innehavare av lotter av Sörby att upplåta väg på sätt domänstyrelsen 
föreslagit.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 12 augusti 1914.

Med undersåtlig vördnad.


